DEFERIR o pedido da ex-servidora Phâmela Sinary Nascimento Bento Erculino, Auditora Técnica de Controle 
Externo - Auditoria Governamental A desta Corte de Contas, matrícula 003795-8A, no sentido de reconhecer o 
direito à indenização de verbas rescisórias no valor de R$ 46.598,59 (quarenta e seis mil, quinhentos e noventa e 
oito reais e cinquenta e nove centavos), de acordo com os dados apresentados no Cálculo de Verbas Rescisórias nº 
126/2023/DIPREFO/DGP 0497887 bem como das pecúnias extras referentes ao exercício de 2023; 
9.2. DETERMINAR à Diretoria de Gestão de Pessoas que: